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Bejelentő egy budapesti egyetem 

vonatkozásában megírta, hogy 

álláspontja szerint az egyetem a 

honlapján meghirdetett költségtérítéses 

képzéshez kapcsolódóan nem tesz eleget 

a számla kiállítási kötelezettségének, 

ezért kéri az ügy kivizsgálását.   

 

lezárt 

 

Az ügyben megkeresett Kulturális és Innovációs Minisztérium a bejelentést 

kivizsgálta és megírta, hogy mint fenntartó a bejelentéshez kapcsolódóan megkereste az 

érintett egyetemet (a továbbiakban: Egyetem). A megkeresésre válaszolva az Egyetem 

jelezte, hogy a bejelentésben hivatkozott tréning részvételi díjához kapcsolódóan – az 

érintett Kar által üzemeltetett internetes felületen - téves információ jelent meg. Az 

Egyetem gazdasági főigazgatója ehhez kapcsolódóan úgy nyilatkozott, hogy az Egyetem 

és annak gazdálkodó szervezetei a pénzügyi és számviteli jogszabályi környezet teljes 

betartásával minden esetben számlát állítanak ki a bevételeikről, igény esetén a 

gazdálkodó szervezeteknek számlatömböt is biztosítanak. Az Egyetem a téves 

információ törléséről az érintett Kar felé soron kívül intézkedett. 

Az ügyben szintén megkeresett Nemzeti Adó-és Vámhivatal (a továbbiakban: NAV) a 

bejelentést kivizsgálta és megírta, hogy a bejelentés kivizsgálása befejeződött, azonban 

az adózás rendjéről szóló 2017. évi CL. törvény 127. § értelmében a NAV-ot a hivatali 

eljárása során tudomására jutott minden irat, adat, tény, körülmény, információ 

tekintetében titoktartási kötelezettség terheli. Ebből adódóan a bejelentett 

kötelezettségéről, annak teljesítéséről, a vonatkozó hatósági vizsgálatról és annak 

eredményéről, a NAV konkrét megállapításairól – a bejelentéssel érintett hozzájárulása, 

illetve egyéb törvényi felhatalmazás hiányában – a bejelentő felvilágosítást nem kaphat. 

 

 

 

 


